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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

صدا و سیما - معاون اول رئیس جمهور گفت : اگر 
غربی ها دیوانگی کنند و باز هم تحریم را برگردانند، 

باید اقتصاد را حفظ کنیم. 
اسحاق جهانگیری در مراسم آیین نکوداشت سهام 
عدالت افزود: یکی از مباحثی که اکنون در دستور 
کار دولت است  و مردم در جریان آن قرار گرفته اند، 
مباحث مرتبط با اقتصاد مقاومتی است، به این 
معنا که اقتصاد مقاومتی با این هدف اعلام شد که 
اقتصاد ایران را به مرحله ای از مقاومت و تاب آوری 
برسانیم که در مقابل تکانه هایی که در بیرون علیه 

کشور طراحی می شود، آسیب نبیند. 
معاون اول رئیس جمهور افزود: مهمترین تکانه 
ای که به اقتصاد ایران در دوران حیات جمهوری 
اسلامی ایران وارد شد تحریم بوده است که قدرت 
های غربی به بهانه واهی علیه مردم اعمال کرده 
اند.وی با بیان این که گوش ما از تهدید تحریم پر 

است افزود : ایران برای روزهای مبادا و سخت که 
اگر آن ها دست به اقدامی زدند، برنامه دارد ، پس 
بهترین سندی که در اختیار داریم، اقتصاد مقاومتی 
است.  معاون اول رئیس جمهور با بیان این که اگر 
غربی ها دیوانگی کنند و باز هم تحریم را برگردانند، 
باید اقتصاد را حفظ کنیم، گفت: البته تلاش داریم 

تا با گفتگو نگذاریم آمریکایی ها هر کار خواستند 
بکنند. وی گفت: اکنون مشمولان سهام عدالت 
دو امتیاز دارند، به این معنا که پول قیمت سهم را 
پرداخت کرده اند و تا زمانی که سهم در اختیار آن 
هاست، هر سال باید سود آن را بگیرند و مثل سایر 
سهامداران باید سود دریافت کنند پس در سال ۹۷ 
هم باید منتظر باشید که سود بگیرید. معاون اول 
رئیس جمهور افزود: هیچ کس منت ندارد بر سر 
مردم که ۱۵۰ هزار تومان به شما سود داده شده 
است، این متعلق به شما بوده است. روزی که قرار 
شد سهام توزیع شود، عده ای اعلام کردند که سود 
توزیع نکنید؛ چراکه این پول از کارخانه بیرون برده 
می شود.  اما دولت پافشاری کرد که مردم صاحب 
سهم شده اند و بدهی ندارند، بنابراین چطور آدم 
پولدار میلیاردر که سهامدار است، سود را بگیرد 

ولی فردی که سهامدار جزء است سود را نگیرد.

موافقت رهبرانقلاب با کناره گیری آیت ا... جنتی از امامت جمعه تهران •
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری ، آیت  ا... احمد 
جنتی در نامه ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به ۲۵ سال 
توفیق خدمت در سنگر امامت جمعه تهران و با تشکر از اعتماد و عنایات 
حضرت آیت ا... خامنه ای در طول این مدت، درخواست کناره گیری از 
امامت جمعه تهران را مطرح کرد که رهبر معظم انقلاب اسلامی با این 

درخواست موافقت کردند.

به نمایندگی از رهبر معظم انقلاب اسلامی؛ عیادت رئیس دفتر مقام معظم  •
رهبری از آیت ا... یزدی 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، حجت الاسلام 
والمسلمین محمدی گلپایگانی به نمایندگی از رهبر معظم انقلاب 
اسلامی از آیت ا... یزدی رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم عیادت 

کرد. 
رئیس دفتر مقام معظم رهبری پیش از ظهر روز گذشته با حضور در یکی 
از بیمارستان های تهران از آیت ا... محمد یزدی عیادت و با ابلاغ سلام 

رهبر معظم انقلاب اسلامی، برای ایشان دعا و آرزوی سلامتی کرد.

صدای پای داعش در کراچی شنیده شد  •
تسنیم - در حالی که از مدت ها قبل زمزمه فعالیت داعش به صورت 
پنهانی در پاکستان به گوش می رسید سرانجام اولین گروه تروریستی 
که به صورت مستقیم زیر نظر داعش فعالیت می کردند، در شهر کراچی 

کشف شدند. 
سازمان های اطلاعاتی پاکستان پس از دریافت گزارش یک زورگیری 
کلان در کراچی موفق به یافتن سرنخ هایی از وابستگی زورگیران به 

داعش شدند. 
گزارش ها حاکی است تاجری به نام رسول کریم با دریافت یک تماس مشکوک از سوی زورگیران 

تهدید شد که اگر مبلغ اعلام شده توسط آنان را فراهم نکند، کشته خواهد شد.

سردار جعفری: وضعیت درونی سپاه یکی از دغدغه های رهبری است •
ایسنا - فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: وضعیت درونی سپاه یکی 
از دغدغه های رهبری است و این وضعیت نیازمند عمق بخشی بیشتر 

معنویت و افزایش روحیه جهادی است. 
سردار جعفری در مراسم تودیع و معارفه نماینده ولی فقیه در سپاه اظهار 
کرد: این وضعیت نیازمند عمق بخشی بیشتر معنویت و افزایش روحیه 

جهادی است.

دولت انگلیس حامی عاملان حمله به سفارت ایران  •
صدا و سیما - دادستان کل کشور گفت: اعضای جریان شیرازی ها که به 
سفارت کشورمان در لندن حمله کردند مورد حمایت انگلیس هستند.

حجت الاسلام منتظری افزود: این جریان سال هاست که در ایران 
و برخی کشور های همسایه فعالیت دارد و با برنامه ریزی، اقدامات 
نابخردانه انجام می دهد. به گفته وی کانون اصلی این جریان در 
انگلستان است و اقدامات شبکه های تلویزیونی و سایت هایشان آثار 

بسیار بدی برای جهان اسلام دارد.

سردار سلامی: ایران در تشکیل انصار ا... یمن نقش نداشته است •
خبرگزاری دانشجو - جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به این که ایران 
در تشکیل انصار ا... یمن نقشی نداشته است و ما از مقاومت آن ها در 
مقابل تهاجمات ظالمانه حمایت سیاسی و معنوی می کنیم، گفت : 

انصارا... کاملا یک نیروی عظیم یمنی است. 
سردار سلامی  خاطر نشان کرد: حرف های یاوه گویانه ای که آمریکایی 
ها دارند که ما به یمن موشک فرستادیم کاملا دروغ بوده ؛ چرا که این 

کشور در محاصره کامل است. 

ایسنا - رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
از پرداخت ۹۲ درصد از بودجه کمیته امداد 
از سوی دولت و سازمان مدیریت خبرداد 
و گفت: تلاش بر این است که طی ۱۰ روز 
آینده این بودجه به شکل ۱۰۰ درصد در 
اختیار ما قرار بگیرد و امیدواریم دولت مانند 
سال ۹۴ و ۹۵ این بودجه را به شکل کامل 

پرداخت کند.
فتاح با اشاره به پرداخت مستمری بهمن 
مددجویان اظهار کرد: عیدی مددجویان 
تحت پوشش نیز با عنایت دولت پنجشنبه 

گذشته به شکل کامل پرداخت شد. 
همچنین مستمری اسفند نیز همزمان با 
یارانه افراد تحت پوشش کمیته امداد تا ۲۶ 

اسفند پرداخت خواهد شد.  
وی با اشاره به اختصاص وام ۳۵ میلیون 
تومانی  برای مناطق روستایی و وام ۴۰ 
میلیون تومانی برای مناطق شهری گفت:  
اگر چه با این پول ساخت خانه ها تکمیل 
از  ۹۰درصد  اگر  حتی  اما  شد  نخواهد 

 ۱۰ امداد   کمیته  شوند  ساخته  واحدها 
درصد باقی  مانده را  از محل کمک های 

مردمی کامل خواهد کرد. 
فتاح با اشاره به این که بین ۲۰ تا ۳۰ درصد 
صدقات مردم تامین کننده وام های اشتغال 
زایی است افزود:  این سوال وجود داشت که 
آیا می توان از صدقات مردمی وام پرداخت 
کرد یا نه؟ اما ما پاسخ این سوال شرعی را 
از مقام معظم رهبری دریافت کردیم و به 
این ترتیب پرداخت وام برای اشتغال زایی 

از محل صدقات مردم کاملا شرعی است.

جهانگیری : 

گوش ما از تهدید تحریم پر است 

فتاح خبر داد:

واریز مستمری مددجویان کمیته 
امداد تا ۲۶ اسفند 

دستمزد ، سه شنبه نهایی می شود 

ایلنا - رئیس کمیته مزد کانون عالی شوراها و نماینده 
کارگران در مذاکرات مزدی، نتایج جلسه شورای عالی 
کار را مثبت توصیف کرد و گفت: سه  شنبه دستمزد نهایی 
می شود. توفیقی در ارتباط با روند دومین جلسه شورای 
عالی کار با موضوع دستمزد گفت: بخش اول جلسه به بند 
»ز« و ترکیب مدیریتی سازمان تامین اجتماعی اختصاص 
داشت. در ارتباط با بند »ز«، مذاکرات مفصلی شد و البته 
از ابتدا نیز مشخص بود که وزیر کار و بدنه وزارتخانه با این 

مصوبه مخالف هستند.  
وی افزود : تصمیم های مثبتی در ارتباط با مصوبه بند 
»ز« گرفته شده است. در این جلسه ، نامه ای تنظیم شد 
که تشکل های کارگری و کارفرمایی آن را امضا کردند. 
مبحث بعدی که در جلسه شورای عالی کار مطرح شد ، 

بحث دستمزد سال آینده است. 
وی در ارتباط با جزئیات بحث و پیشبرد آن گفت: ابتدا 
گزارشی از کمیته دستمزد ارائه شد و در نهایت در قسمت 
خوراکی ها و آشامیدنی ها و به روزرسانیِ بخش خوراکی 
سبد، توافق نظر حاصل شد و عدد به دست آمده توسط سه 
ضلع مذاکرات امضا شد اما روی درصد تاثیرگذاریِ سهم 
خوراکی ها در سبد معیشت، توافق نشد و بین کارگران 
و کارفرمایان بحث به وجود آمد و از آن جا که بحث عدد 
سبد معیشت، کاملًا تخصصی و علمی است، قرار شد روز 

دوشنبه کمیته دستمزد دوباره تشکیل جلسه دهد.

آزادی ۸ هزار زندانی غیرعمد تا پایان دی 

ایسنا - مدیرعامل ستاد دیه کشور با اشاره به عملکرد این 
نهاد مردمی در آزادی هشت هزار و ۱۰۰ محکوم غیرعمد 
در ده ماه امسال گفت: پیش بینی می شود این آمار تا پایان 

سال از ۱۰ هزار آزادی فراتر رود. 
جولایی اظهار کرد: از ابتدای تاسیس این نهاد حمایتی در 
سال ۶۹ تا آذر امسال ۱۱۰ هزار و ۴۶۶ زندانی غیرعمد از 
بند حبس رهایی یافته اند که ۹ هزار و ۱۴۳ مورد مربوط به 

آزادی های سال گذشته است. 

 ۴۹ میلیون نفر مشمول دریافت 
سهام عدالت 

 : صدا و سیما - رئیس سازمان خصوصی سازی گفت 
۴۹ میلیون نفر مشمول دریافت سهام عدالت هستند و 

صورتحساب سهامشان را دریافت کرده اند.
پوری حسینی در آیین نکوداشت سهام عدالت افزود: هر 
مشمول سهم یک میلیون تومانی اسمی ولی به ارزش دو و 
نیم میلیون تومان در اختیار دارد که برای نخستین بار سود 

قانونی آن را پرداخت کردیم.

ریزش ۱۱ هزار تومانی قیمت سکه

ایبِنا  - روز گذشته در بازار آزاد هر قطعه سکه تمام بهار آزادی 
طرح جدید با ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان کاهش نسبت به روز 

شنبه یک میلیون و ۵۷۹ هزار تومان فروخته شد.
 همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز با 
دو هزار تومان اُفت در مدت مشابه یک میلیون و ۵۵۵ هزار 
تومان داد و ستد شد. نیم سکه بهار آزادی نیز کاهشی چهار 
هزار و ۵۰۰ تومانی را نسبت به روز شنبه تجربه کرد و ۷۶۷ 

هزار و ۵۰۰ تومان معامله شد.

فراخوان مشمولان غایب و غیر غایب 
متولد  ۵۵ تا ۷۹

تمام  انتظامی  نیروی  عمومی  وظیفه  سازمان   - ایرنا 
مشمولان غایب و غیر غایب متولد سال های ۱۳۵۵ تا 
۱۳۷۹ را برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی، فراخواند 
تا برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی خود از طریق دفاتر 

پلیس +۱۰  اقدام کنند.
افرادی که قبل از سن مشمولیت ترک تحصیل کرده و یا 
فارغ التحصیل شده اند، با ورود به سن مشمولیت ، شش ماه 

مهلت دارند تا وضعیت خود را مشخص کنند.

واردات ۶ قلم میوه آزاد شد

تسنیم – بنا بر اعلام گمرک ایران و بر اساس آخرین تغییرات 
در مقررات مرتبط با واردات محصولات کشاورزی مطابق با 
اعلام دفتر مقررات و استانداردهای بازرگانی وزارت جهاد 
کشاورزی صرفا ورود شش میوه شامل نارگیل ، آناناس ، انبه 

، موز ، منگوتین و پاپایا به کشور بلامانع است.  
ورود این میوه ها نیز با اخذ مجوز قرنطینه از دفتر قرنطینه 
سازمان حفظ نباتات کشور و سایر مجوزهای مرتبط مجاز 
است و غیر از موارد یاد شده واردات سایر میوه ها همچنان 

ممنوع است .

دلار بانکی به خواب رفت

ایرنا - بانک مرکزی نرخ ۳۹ ارز عمده را در روز گذشته اعلام 
کرد که به دلیل تعطیلی بازارهای جهانی نسبت به روز قبل 

آن  تغییری نداشتند. 
دیروز نرخ مبادله ای هر دلار آمریکا ۳۷ هزار و ۴۹۹ ریال  ، 
هر پوند انگلیس ۵۱ هزار و ۹۲۹ ریال  و هر یورو ۴۶ هزار و 

۱۴۶ ریال اعلام شد.

نقدینگی دی ماه اعلام شد

ایبِنا  - بانک مرکزی نقدینگی در دی امسال را بیش از هزار و 
۴۶۳ هزار میلیارد تومان اعلام کرد که نسبت به اسفند سال 

گذشته ۱۶.۷ درصد رشد داشته است. 
حجم پول در این دوره به هزار و 8۰۱.۶  هزار میلیارد 
ریال رسید که نسبت به دی سال گذشته ۱۹.۳ و نسبت 

به اسفندماه سال گذشته ۱۰.۵ درصد رشد یافته است. 
میزان شبه پول در گزیده های آماری منتشر شده در آذر سال 
جاری به ۱۲ هزار و 8۲۹.۶ هزار میلیارد ریال رسیدکه 
نسبت به اسفندماه گذشته ۱۷.۷ درصد رشد داشته است.

بورس سکته کرد

شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در پایان  میزان - 
معاملات بیستمین روز اسفند با ۵۶۶ واحد اُفت به پله ۹۶ 

هزار و ۲8 واحدی سقوط کرد.
 در معاملات روز گذشته ۷۳۵ هزار و ۲۹۹ سهم اوراق بهادار 
به ارزش یک میلیارد و 8۹۶ میلیون و ۱۰۶ هزار ریال در 

بیش از 8۶ هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

لایحه تامین امنیت اجتماعی زنان در 
مقابل خشونت نهایی شد

ایسنا - معاون زنان و خانواده رئیس جمهور گفت: لایحه 
توسط  خشونت  مقابل  در  زنان  اجتماعی  امنیت  تامین 
دولت نهایی شده است و باید به سرعت پس از بررسی توسط 

قوه قضاییه به دولت و مجلس ابلاغ شود. 
ابتکار به فعالیت سازمان های مردم نهاد که بانوان در این 
راستا پیشگام هستند اشاره کرد و افزود: شاخص های 

موجود در حوزه زنان مبنای کار است. 

کواکبیان خطاب به انگلیس: با دُم شیر 
بازی نکنید

تسنیم - نماینده مردم تهران در جلسه علنی مجلس طی 
تذکری شفاهی گفت: بنده به عنوان رئیس گروه دوستی 
پارلمانی ایران و انگلیس به مقامات دولت بریتانیا می گویم 

که آن ها با دم شیر بازی نکنند. 
کواکبیان افزود: دولت بریتانیا به تعدادی از افراد فرقه 
تفرقه انگیز شیرازی که به شیعه انگلیسی معروف هستند 
اجازه داد به راحتی به سفارت کشورمان در انگلیس حمله 
کنند و پرچم کشورمان را پایین بیاورند و پرچم خود را در آن 

محل نصب کنند.

آیت ا... رئیسی:        

با یک هزارم بودجه دولت ۱۰۰۰ شغل ایجاد کردیم

تسنیم - تولیت آستان قدس رضوی با بیان این که        با یک هزارم بودجه دولت هزار شغل ایجاد 
کردیم، گفت: دفاتر نمایندگی آستان برای خدمت به محرومان است.

آیت ا... رئیسی اظهار کرد: کار اصلی آستان قدس رضوی در معاونت امداد مستضعفان، 
توانمندسازی محرومان است که با ایجاد اشتغال می توان آن ها را خودکفا کرد.

وی تصریح کرد: بودجه آستان قدس کمتر از یک  هزارم بودجه دولت است اما با همین بودجه 
فقط در بخش معاونت امداد مستضعفان تا بهمن  8۰۰ شغل ایجاد شد و تا پایان امسال هزار 
شغل ایجاد می شود. وی تأکید کرد: با  لای روبی قنات ها و حمایت از پرورش دام سبک و صنایع 
روستایی می توان تعداد زیادی شغل ایجاد کرد؛ این آغاز راه است و ما این کار را با کمک دیگر 

نهادها به میزان توان دنبال می کنیم.
عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان این که درحوزه ساخت مسکن سال گذشته ۴۰ واحد 
مسکونی تحویل خانواده مدافعان حرم شد، افزود: ساخت مجموعه ۶۰۰ واحدی مسکن 
جوانان برای جوانان نیازمند و مجموعه ۱۲۰ واحدی مسکن جوانان در بیرجند را آغاز کردیم 

و در دیگر استان های کشور هم به دنبال گسترش این موضوع هستیم.
تولیت آستان قدس رضوی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وجود یک موسسه مالی 
وابسته به آستان در گذشته افزود: ما تلاش داریم بانک قرض الحسنه را بدون بهره و بدون نگاه 

به کار تجاری راه اندازی کنیم تا منافع آن در نهایت به مردم و کشور برسد.

قاسمی:

اطلاعی از سرنوشت لوینسون نداریم 
صدا و سیما - سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه وزارت امور خارجه آمریکا درباره 
»رابرت لوینسون«، مأمور سابق اف . بی . آی گفت: جمهوری اسلامی ایران در گذشته بارها 
اعلام کرده است که این فرد در یک مقطع به ایران سفر کرده است و سپس از ایران خارج شده 

است و پس از ترک خاک ایران نیز دیگر هیچ گونه اطلاعی از سرنوشت وی در دست نیست.
بهرام قاسمی با تأکید بر رویکرد انسانی ایران به این موضوع برای کمک به خانواده نامبرده، 
افزود : جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه تعهدی به دولت آمریکا در این زمینه نداده و کمک 

های ایران در گذشته نیز براساس ملاحظات انسانی بوده است. 
وی با اشاره به این که پیش از این مقامات آمریکایی تأیید کرده بودند که موقعیت این مأمور سابق 
اف بی آی را در مکانی در جنوب آسیا شناسایی کرده اند، گفت: طرح اتهام عدم همکاری ایران 
در این زمینه، نیز بی شک موضوع بی پایه و اساسی است؛ چرا که جمهوری اسلامی ایران با در 

نظر گرفتن مسائل انسانی، از هیچ کمکی در این خصوص دریغ نکرده است.  
قاسمی افزود: کمک ها و همکاری های ایران در موضوع این تبعه آمریکایی در حالی انجام 
شده است که در مقابل، دولت آمریکا درخصوص کمک به شهروندان ایرانی بازداشتی در این 
کشور رویکردی غیرانسانی در پیش گرفته و نه تنها آن ها را با اتهامات واهی مانند نقض تحریم 
های آمریکا در زندان و بازداشت های طولانی نگه داشته است، بلکه اجازه دیدار خانواده های 

آن ها را نیز نمی دهد.

 سال آینده با کمبود دارو مواجه می شویم
صدا و سیما –نایب رئیس کمیسیون سلامت اتاق بازرگانی تهران گفت: دولت می خواهد 
قیمت دارو را ثابت نگه دارد که این ماجرا قطعا منجر به کمبود دارو خواهد شد، زیرا در مواردی 

قیمت تمام شده دارو برای واردکننده، بیش از قیمت فروش می شود.
 ناصر ریاحی افزود: اصولا به دارو، ارز مبادله ای تعلق می گیرد اما به هرحال ارز مبادله ای هم 
دراین دوره به نسبت افزایش قیمت ارز آزاد، رشد داشته است. نکته مهم این است که چون 
بودجه وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو ثابت بسته شده است، با افزایش نرخ ارز، آن ها 
اجازه افزایش قیمت نمی دهند. بنابراین در حال مذاکره هستیم، ولی تا الان نتیجه ای نگرفته 
ایم.  وی ادامه داد: پیشنهاد ما این است که دولت برای واردکنندگان دارو، نرخ ارز آزاد بدهد 
و ما به التفاوتش را روی بودجه وزارت بهداشت اضافه کند. به این ترتیب قیمت ها هم تعدیل 
می شود. از طرفی هم یک مشکل اصلی واردکنندگان دارو، نوع تخصیص ارز مبادله ای است. 


